
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

C SYSTEM CZ a.s.
IČO: 27675645

SERVISNÍ SMLOUVA

č. VER222-00091/2234

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

Servisní podpora serverů NM a diskových polí

1.300.168,70 Kč bez DPH
2 2 -07- 2022



Heg. č.: VER222-00091/2234CD Česká televize
SERVISNÍ SMLOUVA

kterou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

1. Česká televize
IČ: 00027383 

DIČ: CZ00027383

Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

zřízená zákonem č.483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s 

č.účtu: 1540252/0800

zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem

(dále jen „Zákazník“)

2. C SYSTEM CZ a.s.
IČO: 27675645, DIČ: CZ27675645

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 4576

bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 35-4770570227/0100

zastoupená: , předsedou představenstva

(dále jen jako „Poskytovatel“)

Zákazník a Poskytovatel společně dále jako „smluvní strany“. 

Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

Preambule

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Servisní podpora serverů NM a 
diskových polí Dell do roku 2023“. Tato Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací 
dokumentací Zákazníka ze dne 3. 6. 2022 a s nabídkou Poskytovatele ze dne 21. 6. 2022.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Zákazníkovi na základě jeho 
požadavků servisní podporu po dobu a na zařízeních specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy 
(dále jen „systémová podpora“) v místě sídla Zákazníka.

Účelem této Smlouvy je zajištění a udržování bezvadného chodu vč. odstraňování vad na serverech a 
diskových polích Zákazníka vymezených Smlouvou.

1.2. Předmětem systémové podpory je odstraňování závad vzniklých na zařízeních specifikovaných v 
Příloze č. 1 této Smlouvy a jejich udržování v bezporuchovém stavu. Součástí systémové podpory je 
rovněž služba výměny vadných dílů a dodávky SW. V rámci služby HW servisní podpory se 
Poskytovatel zavazuje doručit v požadovaných parametrech nové zařízení (náhradní díl) na

Strana 2 (celkem 7)



O Heg. č.: VER222-00091/2234

požadované místo plnění (místo instalace zařízení), kde bude převzato technickým personálem 
Zákazníka a toto nové zařízení bude následně Poskytovatelem vyměněno za staré zařízení.

1.3. Poskytovatel zajistí v rámci systémové podpory rovněž telefonickou a emailovou podporu, a to 
v pracovních dnech od 9:00 do 17:00 hod, když předmětem této podpory je zejména hlášení závad na 
zařízení a dohoda o způsobu odstranění této závady.

1.4. Vlastní instalace zařízení je v plné odpovědnosti Poskytovatele. Poskytovatel vymění vadný díl v 
době, kdy mu to provoz infrastruktury Zákazníka dovoluje, tj. po dohodě se Zákazníkem.

1.5. Poskytovatel se zavazuje vadný díl nahradit zařízením stejné nebo vyšší řady, které splňuje 
bezezbytku požadovanou funkčnost a výkon.

1.6. V rámci služby SW podpory se Poskytovatel zavazuje poskytnout Zákazníkovi software update.

1.7. Předmětem plnění v rámci ceny dle této Smlouvy je také doprava nového zařízení nebo technika 
zajišťujícího služby systémové podpory do místa plnění.

1.8. Zákazník se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně poskytované služby cenu dohodnutou v této 
Smlouvě.

2. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1. Místem plnění této Smlouvy je sídlo Zákazníka -  Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 
140 70 Praha 4.

2.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou pro období ode dne účinnosti Smlouvy do 31. 12. 2023. 
Plnění dle této Smlouvy, zejména pak systémová podpora bude poskytována na jednotlivých 
zařízeních po dobu a v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi nimi bude vedena v českém jazyce. 
Dokumentace k zařízení může být i v anglickém jazyce, pokud ale Poskytovatel má k dispozici českou 
verzi dokumentace, zavazuje se dodat Zákazníkovi přednostně českou verzi dokumentace.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Celková cena za plnění dle této Smlouvy činí 1 300 168,70 Kč bez DPH (slovy: jeden milion tři sta tisíc 
sto šedesát osm korun českých a 70 haléřů). K celkové ceně bez DPH bude připočtena DPH dle 
platných právních předpisů.

3.2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady Poskytovatele spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této ceně jsou zahrnuty zejména 
náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů, převod práv, přepravní náklady, náklady na balení a označení zboží, náklady na 
vyzvednutí vadného dílu, odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících 
předmět plnění, případná ekologická likvidace vyměňovaných dílů a služby s ní spojené apod.

3.3. Splatnost faktury je 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Zákazníkovi. Úhrada za plnění dle 
této Smlouvy bude uhrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem do 15 dnů od nabytí 
účinnosti Smlouvy.

3.4. Úhradu ceny provede Zákazník bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele uvedený v hlavičce 
Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v českých korunách.

3.5. Faktura Poskytovatele musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále také jen 
„zákon o DPH“), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Zákazník oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
Poskytovateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta 
splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury 
Zákazníkovi.

3.6. Sjednává se, že Poskytovatel zasílat faktury elektronickou poštou, přičemž je povinen je zasílat ve 
formátu PDF, XML nebo ISDOC, a to ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Zákazníka: 
faktury@ceskatelevize.cz.

Česká televize

Strana 3 (celkem 7)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


Heg. č.: VER222-00091/2234

Za den doručení faktury Zákazníkovi se považuje den doručení na e-maílovou adresu Zákazníka. Stejný 
způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-lí faktura obsahovat stanovené 
náležitostí nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných dokladů.

4. ÚROVEŇ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB (SYSTÉMOVÉ PODPORY) A ODPOVĚDNOST

4.1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby tak, jak je stanoveno v této Smlouvě.

4.2. Zákazník se zavazuje o instalované technologie a jejich komponenty řádně pečovat, zejména je 
umístit na vhodném místě, prostém jakýchkoliv i krátkodobých negativních vlivů na ně, jejich funkci či 
jejich životnost. Za nevhodné prostředí pro umístění technologii a jejích komponent se považuje také 
prašné či vlhké (kondenzující vlhkost) prostředí. V případě nejistoty Zákazníka o vhodnosti prostředí a 
jeho podmínek bude Zákazník tuto otázku konzultovat s Poskytovatelem. Poskytovatel neodpovídá za 
vady či škody, způsobené prokazatelným porušením povinností Zákazníka, uvedených v tomto 
odstavci. V takovém případě ponese odpovědnost a veškeré náklady na odstranění vad a škod 
výlučně Zákazník.

4.3. Poskytovatel bude informovat Objednatele o opravných kódech softwarových produktů, které jsou 
součástí zařízení. Tyto opravné kódy softwarových produktů poskytne Poskytovatel Objednateli po 
dobu účinnosti Smlouvy. Způsob a doba aktualizace software bude v každém konkrétním případě 
dohodnuta s Objednatelem (např. online, vzdálenou správou, předáním aktualizací na CD nebo 
zasláním odkazu ke stažení).

5. REAKČNÍ DOBA POSKYTNUTÍ PODPORY

5.1. Reakční doba je doba od prokazatelného nahlášení závady (telefonem nebo e-mailem) do zahájení 
řešení závady Poskytovatelem. To představuje dobu do příjezdu technika Poskytovatele k Zákazníkovi 
anebo (v případech, kdy je to technicky opodstatněné) dobu do zajištění náhradního dílu nebo začátku 
vzdáleného přístupu (přes počítačovou síť Internet nebo modem) na opravované zařízení, a to na 
základě požadavku Zákazníka v souvislosti s danou závadou a technickými možnostmi jejího 
odstranění.

5.2. Poskytovatel začne odstraňovat nahlášenou závadu pokud možno neprodleně. Poskytovatel na 
základě nahlášení závady se zavazuje poskytnout Zákazníkovi systémovou podporu v reakční době, 
tj. nejpozději následující pracovní den od nahlášení závady.

5.3. Práce, vedoucí k odstranění závady, které je třeba provádět přímo na daném zařízení, bude možné 
provádět v pracovní dny v době od 9:00 do 17:00 hod. pouze, pokud tím nebude ohroženo vysílání a 
výroba pořadů či funkčnost klíčových komponent systému. V opačném případě budou práce 
prováděny po předchozí dohodě v nočních hodinách event. o víkendech či v rámci řádných či 
mimořádných servisních odstávek.

5.4. Diagnostikované závady, včetně výměny vadných dílů, je Poskytovatel povinen odstranit v nejkratším 
možném termínu, maximálně však do 3 pracovních dnů, pokud se smluvní strany v odůvodněných 
případech nedohodnou písemně jinak a pokud je to technicky možné.

6. UPLATNĚNÍ POŽADAVKU NA SYSTÉMOVOU PODPORU

6.1. Pokud se během trvání Smlouvy vyskytnou vady zařízení, uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy -  
Technická specifikace, bude Zákazník Poskytovatele neprodleně informovat o zjištěných vadách a 
přitom co nejpřesněji specifikuje vadu daného zařízení. Zákazník na žádost Poskytovatele zpřístupní 
veškeré dostupné informace a podklady o zjištěných vadách a poskytne součinnost nutnou k rozboru 
vad a nápravě, a učiní tak způsobem, aby mohla být Smlouva řádně plněna.

6.2. Zákazník může své požadavky na systémovou podporu uplatnit v určené době, telefonicky na servisní 
středisko Poskytovatele: . Následně musí však svůj požadavek potvrdit obratem 
písemně na adresu: Email: 

6.3. Kontaktní osoba Zákazníka

Za věci obchodní: , vedoucí centrálního nákupu 

Tel , e-mail: 

Za věci technické: , systémový inženýr

CD Česká televize

Strana 4 (celkem 7)



CD Heg. č.: VER222-00091/2234

Tel.: , email: 

7. ZÁRUKA

7.1. Při výměně vadného dílu (zařízení) za nový poskytne Poskytovatel Zákazníkovi záruku po celou dobu 
trvání systémové podpory. V případě výměny dílu dle této Smlouvy v obdobích posledních 6 měsíců 
účinnosti této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat záruku na vyměněný díl (zařízení) v délce 
12 (slovy: dvanáct) měsíců od instalace nového dílu (zařízení) u Zákazníka; instalaci zařízení potvrdí 
smluvní strany podpisem předávacího protokolu. Poskytovatel zabezpečí neprodleně po dobu záruční 
lhůty na svoje náklady odstranění všech závad, které se na zařízení vyskytnou. Tento závazek 
zahrnuje zejména lokalizaci závady, výměnu vadných součástek, seřízení a kontrolu po provedené 
opravě.

8. SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A VÝPOVĚĎ

8.1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna, 
nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za prodlení se splněním 
svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, 
že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

8.2. Pokud Poskytovatel nezareaguje na nahlášení závady ve smluveném termínu, tj. nedodrží reakční 
dobu dle čl. 5 odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.2 Smlouvy, je Zákazník oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každé porušení této povinnosti a každý den prodlení.

8.3. Pokud Poskytovatel nedodrží termín konečného odstranění závady dle čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy, je 
Zákazník oprávněn požadovat smluvní pokutu 1000,- Kč za každé porušení této povinnosti a za každý 
den prodlení až do odstranění závady.

8.4. V případě prodlení Zákazníka s úhradou platby je Poskytovatel oprávněn požadovat po Zákazníkovi 
úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8.5. Zákazník je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 8. odst. 8.2 a 8.3 této Smlouvy, a to na 
písemnou žádost Poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu s 
dobrými mravy. Zákazník přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně Poskytovatele, 
jednání Poskytovatele směrující k odvrácení újmy Zákazníka a naplnění účelu Smlouvy.

8.6. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní 
pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

8.7. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní pokuty 
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Poskytovatel má v případě prodlení Zákazníka 
podle čl. 8. odst. 8.4 Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato 
náhrada škody kryta úroky z prodlení.

8.8. Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou s účinky ex nunc. Vtom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za 
podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Zákazníka se zaplacením ceny dle čl. 3 o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů, byl- 
li Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

b) opakované prodlení Poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy -  za opakované se považuje 
prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu kalendářního měsíce;

c) jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů nebo dle obdobného předpisu dle místa jeho 
sídla;

d) nedoložení skutečnosti dle čl. 9 odst. 9.2 Smlouvy,

e) pozbytí oprávnění dle čl. 9 odst. 9.3. Smlouvy,

f) případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla uzavřena

Česká televize

Strana 5 (celkem 7)



Heg. č.: VER222-00091/2234

tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek výběrového řízení.

8.9 Zákazník je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 (tři) měsíce a 
začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
Poskytovateli.

8.10 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 
druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani v 
dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li 
oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již 
neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

8.11 Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 
ujednání o mlčenlivosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se 
odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

8.12 V případě předčasného ukončení Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu ceny pouze v poměrné 
výši, a to po dobu, kdy bylo poskytováno plnění dle této Smlouvy ve vztahu k celkové době 
poskytování plnění dle této Smlouvy.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny na titulní straně této Smlouvy nemá 
normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru 
smluv.

9.2. Poskytovatel je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění 
odpovědnosti za škody, vzniklé v souvislosti sjeho činností, a to v minimální výši pojistného plnění 
1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). Doklad o pojištění/pojistný certifikát tvoří přílohu č. 
2 této Smlouvy. Zákazník je oprávněn kdykoli po dobu účinnosti Smlouvy požádat o prokázání této 
skutečnosti.

9.3. Poskytovatel prohlašuje, že má zajištěnu součinnost výrobce pro zařízení, ke kterým je poskytována 
systémová podpora. Doklad potvrzující tuto skutečnost je přílohou č. 3 Smlouvy. Poskytovatel se 
zavazuje doložit kdykoliv po dobu účinnosti Smlouvy, a to na základě písemné výzvy Zákazníka.

9.4. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

9.5. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

9.6. Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její 
části třetí osobě.

9.7. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy pro Zákazníka neumožní výkon nelegální 
práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti.

9.8. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského zákoníku 
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho 
část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu 
od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, 
neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce 
podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

9.9. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

9.10. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si

CD Česká televize

Strana 6 (celkem 7)



CD Heg. č.: VER222-00091/2234

plně vědomy okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto 
smyslu u soudu.

9.11. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé 
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty nebo doporučenou poštou, případně předána 
osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

9.12. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před 
ustanoveními zákona.

9.13. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude probíhat 
veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

9.14. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve 
smyslu ust. § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v 
případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro 
řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

9.15. Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží Zákazník a 1 
(jeden) stejnopis obdrží Poskytovatel.

9.16. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva 
nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

9.17. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou Smlouva a další skutečnosti dle 
uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

9.18. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy.

9.19. Seznam příloh:

Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace 

Příloha č. 2 - Pojistná smlouva/certifikát UNIQUA pojišťovna, a.s.

Příloha č. 3 -  Součinnost výrobce dle bodu 6.3 ZD Dell Computer, spol. s r.

Česká televize

C SYSTEM a.s.

V Praze dne:

Za Poskytovat

předseda představenstva

<h e S 8 8 íS

Strana 7 (celkem 7)



Příloha č. 1 ZD - Technická a cenová specifikace

Servisní podpora polí Dell
Požadovaná podpora

Service Tag HW Požadovaná podpora Konec stávající podpory Od Do Cena v Kč bez DPH
13XKWL2 POWER VAULT MD1200 NBD 13.09.2022 14.09.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
CSTNSM2 POWER VAULT MD1200 NBD 20.12.2022 21.12.2022 31.12.2023 21 558,30 Kč
13YKWL2 POWER VAULT MD1200 NBD 13.09.2022 14.09.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
GMPTSY2 POWER VAULT MD1200 NBD 30.07.2022 31.07.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
F0JLWL2 POWER VAULT MD1200 NBD 26.09.2022 27.09.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč

5Z3MM03 POWER VAULT MD1220 NBD 07.11.2022 08.11.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
F0KKWL2 POWER VAULT MD1200 NBD 27.09.2022 28.09.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
F0HNWL2 POWER VAULT MD1200 NBD 26.09.2022 27.09.2022 31.12.2023 32 337,40 KČ
6Z3MM03 POWER VAULT MD1220 NBD 07.11.2022 08.11.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
F0HMWL2 POWER VAULT MD1200 NBD 27.09.2022 28.09.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
F0JPWL2 POWER VAULT MD1200 NBD 27.09.2022 28.09.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
F0JKWL2 POWER VAULT MD1200 NBD 27.09.2022 28.09.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
F0HLWL2 POWERVAULT MD3820F NBD 27.09.2022 28.09.2022 31.12.2023 30 297,00 Kč

2VNWCM2 POWER VAULT MD1200 NBD 03.11.2022 04.11.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
9R9NWL2 POWER VAULT MD1200 NBD 20.09.2022 21.09.2022 31.12.2023 32 337,40 KČ
2VNSCM2 POWER VAULT MD1200 NBD 03.11.2022 04.11.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
F0KJWL2 POWER VAULT MD1220 NBD 26.09.2022 27.09.2022 31.12.2023 32 337,40 Kč
2PH9FV2 POWER VAULT MD1200 NBD 06.02.2022 31.07.2022 31.12.2023 38 467,00 Kč
FWRBKY1 POWERVAULT MD3600F NBD 31.12.2021 31.07.2022 31.12.2023 33 002,80 Kč

Cena celkem 608 386,10 Kč

Servisní podpora serverů Dell
Požadovaná podpora

Service Tag HW Požadovaná podpora Konec stávající podpory Od Do Cena v Kč bez DPH
BN2LFY1 POWEREDGE R620 NBD 22.08.2022 23.08.2022 31.12.2023 13 510,50 Kč
9PNWGL2 POWEREDGE R630 NBD 01.09.2022 02.09.2022 31.12.2023 21 574,70 Kč
9SCVGL2 POWEREDGE R730XD NBD 01.09.2022 02.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9S9TGL2 POWEREDGE R730XD NBD 01.09.2022 02.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9V4VGL2 POWEREDGE R730XD NBD 01.09.2022 02.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9PQZGL2 POWEREDGE R630 NBD 01.09.2022 02.09.2022 31.12.2023 21 574,70 KČ
9PT0HL2 POWEREDGE R630 NBD 01.09.2022 02.09.2022 31.12.2023 21 574,70 Kč
9V4XGL2 POWEREDGE R730XD NBD 01.09.2022 02.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9QZZGL2 POWEREDGE R730XD NBD 04.09.2022 05.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9QZYGL2 POWEREDGE R730XD NBD 04.09.2022 05.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9QZXGL2 POWEREDGE R730XD N8D 04.09.2022 05.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9QZWGL2 POWEREDGE R730XD NBD 04.09.2022 05.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9R00HL2 POWEREDGE R730XD NBD 04.09.2022 05.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9R01HL2 POWEREDGE R730XD NBD 04.09.2022 05.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9V01HL2 POWEREDGE R730XD NBD 04.09.2022 05.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9V0VGL2 POWEREDGE R730XD NBD 04.09.2022 05.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
9V0SGL2 POWEREDGE R730XD NBD 04.09.2022 05.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
155LWL2 POWEREDGE R730XD NBD 13.09.2022 14.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
153PWL2 POWEREDGE R730XD NBD 13.09.2022 14.09.2022 31.12.2023 32 292,00 KČ
154PWL2 POWEREDGE R730XD NBD 13.09.2022 14.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
156HWL2 POWEREDGE R730XD NBD 13.09.2022 14.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč
155HWL2 POWEREDGE R730XD NBD 13.09.2022 14.09.2022 31.12.2023 32 292,00 KČ
155PWL2 POWEREDGE R730XD NBD 13.09.2022 14.09.2022 31.12.2023 32 292,00 Kč

Cena celkem 691 782,60 Kč

[Celková cena v Kč bez DPH (Součet za servisní podporu polí a serverů) 1 300 168,70 Kč



.Cl
UNIQA

Potvrzení o pojištění

Pojistník: C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno, Židenice 
IČ: 276 75 645

Pojistitel: UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 810/136 
160 12 Praha 6 
IČ: 492 40 480

Číslo pojistné smlouvy : 2737305089

Rozsah pojištění:

Pojištění odpovědnosti za škodu:
- základní pojištění na pojistnou částku 50,000.000,- Kč

Spoluúčast:
U základního pojištění odpovědnosti je sjednána spoluúčast ve výši 1,000.000,- Kč.

Územní platnost:
Česká republika

Odpovědnost se nevztahuje na činnosti uvedené ve výpisu z RŽP:
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové 
a související činnosti a webové portály 
Projektování elektrických zařízení

- Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
- Testování, měření, analýzy a kontroly
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
- Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Účinnost pojistné smlouvy: 25. 04. 2009 -  25. 04. 2023 s automatickým prodlužováním.

aha 6

-K-ey Account Manager

UNIQA linka:+420 488 125 12S e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s.. Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

spoleínost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

mailto:info@uniqa.cz
http://www.uniqa.cz


Dell Customer Communication - Confidential

D<>LLTechnologies
Dell Computer, spol. s r.o.
V Parku 2325/16 
148 00 Praha 11 Chodov 
te l+420 225 772 711 
fax +420 225 772 714 
www.dell.com

Prohlášení

společnost Dell Computer, spol. s r.o., se sídlem Praha 11, Chodov, V Parku 2325/16, PSČ 148 00, IČ 
45272808, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 9231, 
tímto prohlašuje:

společnost C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00, Brno-Židenice, IČ 27675645, 
je autorizovaný obchodní a servisní partner.

V Praze dne 22. 12. 2021

Account Executive
Dell Computer, spol. s r.o.

http://www.dell.com



